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Bolig med 2 leiligheter  
(mulighet for 3). Renovert i  
2015. Nær barnehage,  
skole, butikk og buss.
Velkommen til Osterøyvegen 2711 ‑ en innholdsrik bolig på med flott  
beliggenhet i maritime omgivelser på Fotlandsvåg. Huset er blitt  
oppusset og modernisert i perioden 2015/ 16 og har normal standard. 

Sentralt like ved skolen, barnehage, buss og nærbutikk. Fin utsikt over  
Fotlandsvågen. 

Boligen er av god størrelse og inneholder: 
Kjeller: Grovkjeller 
1. etasje: Bad, bad/ vaskerom, gang/ garderobe, stue/ kjøkken, 3  
soverom, trapperom og gang. P.t utleid kr. 7.500,‑
2. etasje: Bad/ vaskerom, stue/ kjøkken, 3 soverom og trapperom.  
Ledig.
Loft: Bad, gang, loftstue m/  hybelkjøkken og soverom. P.t. utleid kr.  
4.500,‑.

Boligen har i senere tid blitt modernisert med bl.a. nye kjøkken, nye  
bad m/  nye rør, nye overflater, nytt elektrisk anlegg, ny kledning,  
isolasjon og vindsperre, nye vinduer m.m

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 000 100,‑
Selger:	  Jrm AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA‑i/    BRA Total	  277/    277 kvm
Tomtstr.:	 492.8 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 9
Gnr./    bnr.	 Gnr. 96, bnr. 8
	 Gnr. 96, bnr. 73
Oppdragsnr.:	 1501250135

Kim Stavang Olsen
Eiendomsmegler MNEF /     Partner

Mobil	 976 76 303
E‑post	 kim.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. TLF. 55  
11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 277 m²
BRA totalt: 277 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 97 m² Bad
Bad/ vaskerom
Gang/ garderobe
Stue/ kjøkken
3 soverom
Gang
Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 97 m² Bad/ vaskerom
Stue/ kjøkken
3 soverom
Trapperom

3. etasje
BRA‑i: 57 m² Bad
Gang
Stue/ kjøkken
Soverom
BRA‑i: 26 m² Grovkjeller

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
492.8 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to bruksumre.

Bnr 8: 342,2 kvm
Bnr 73: 150,6 kvm

Oppgitt areal er samlet for de to bruksnumrene. 

Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt fra kommunen. Det kan forekomme  
avvik i arealet. Ønsker kjøper nøyaktige grenselinjer og tomtestørrelse kan en i ettertid  
rekvirere oppmåling via kommune.

Beliggenhet
Osterøyvegen 2711 har en flott og sentral beliggenhet i Fotlandsvåg. Eiendommen  
ligger fint og rolig til ved Fotlandsvågen med en flott utsikt utover vågen. 

Fra boligen er det gang‑ og sykkelavstand til både barnehage, skole, idrettsplass og  
badeplassen Hanstveitholmane. For dagligvarehandelen ligger Joker Fotlandsvåg bare  
4 minutters gange unna. Ønsker man et større servicetilbud er det ca. 15 minutters  
kjøretur til Lonevåg hvor det er apotek, vinmonopol, frisør, tannlege og matbutikk. Det  
er ca. 30 minutters kjøretur til Arna og 45 minutter å kjøre til Åsane, og ca. 55 minutter  
til Bergen sentrum. Her kan man både kjøre via Osterøybroen eller benytte seg av  
fergen fra Valestrand til Breistein.

Det er mange flott turmuligheter i nærområde, her kan det trekkes frem fotturer på  
Hanstveit og til Hanstveitholmane. Det kan også trekkes frem de populære  
Kossdalssvingane.

Skoler og barnehager i nærområdet:
‑ Fotlandsvåg barnehage
‑ Fotlandsvåg Skule
‑ Osterøy ungdomsskule
‑ Osterøy videregåande skule
‑ Arna videregående skole

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Knut Anders Aase
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tak:
Taket er tekket med skifer. Taket er innvendig panelt.

Veggkonstruksjon:
Ytterveggene er oppført i isolerte trekonstruksjoner.

Vinduer:
Vinduer med isolerglass i pvc‑karmer. To vindu med isolerglass i malte trekarmer.

Dører:
Fabrikkmalte hvite dører.

Etasjeskille/  gulv mot grunn:
Trebjelkelag i etasjeskille.
Betonggulv mot grunnen.

Grunnmur og fundamenter:
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